
300
Kč/měsíc

bez DPH 21 %

jednorázově

450 Kč
PPC kredit

KDYŽ ZAČÍNÁTE 

2 3 DOPRAVCI

50 ŠTÍTKŮ
4 Kč 

za každý další štítek

600
Kč/měsíc

bez DPH 21 %

jednorázově

900 Kč
PPC kredit

NEJOBLÍBENĚJŠÍ 

3 4 DOPRAVCI

200 ŠTÍTKŮ
3 Kč 

za každý další štítek

800
Kč/měsíc

bez DPH 21 %

jednorázově

1 200 Kč
PPC kredit

KDYŽ TO FRČÍ

BONUS BONUS BONUS

4 5 DOPRAVCŮ

500 ŠTÍTKŮ
1,6 Kč 

za každý další štítek

Akční nabídka pro menší a střední e-shopy

Nová energie pro váš e-shop

Napojení na dopravce zdarma

 V rámci svého tarifu můžete získat napojení 
až na 5 dopravců zdarma v hodnotě 1 500 Kč 
za dopravce.

 Vybírejte z dopravců: Česká pošta, DPD, GLS, 
PPL, Zásilkovna.

PPC kredit zdarma

 Získáte lepší pozici v katalogu Heureky – 
největšího cenového srovnávače v ČR. 

 Váš e-shop bude více vidět. 

 Oslovíte stovky až tisíce lidí denně.

Balíkobot e-shopům pomáhá zjednodušit odbavení zásilek včetně vytváření štítků, odesílání dat o adresátech 
dopravcům a sledování zásilek. Více informací o naší službě najdete v produktovém listu.

Cena je platná pro jeden e-shop (jedno URL).
Nabídka platí při objednání služby minimálně na 3 měsíce.

Nabídka je platná pro napojení do systémů ze seznamu na tomto odkazu.

Potřebujete vyšší tarif?  Stáhněte si ceník pro větší e-shopy!

Akční nabídka platí pro nové klienty při objednání do 30. 6. 2025.
Podmínky akce mohou být v průběhu pozměněny. Pro aktuální informace kontaktujte náš obchod.

https://www.balikobot.cz/produktovy-list-e-shop-cz/
https://get.balikobot.cz/eshop-systems
https://www.balikobot.cz/cenik-pro-velke-e-shopy-czk/


Napojení na dopravce
Balíkobot zajišťuje datové napojení mezi e-shopovými systémy a systémy více než 30 dopravců. Jedná se o hlavní 
balíkové a paletové dopravce (české, slovenské i celosvětové), kteří celkem nabízejí přes 500 přepravních služeb. 

Jednorázové poplatky za napojení
Nejžádanější dopravce z první skupiny vám napojíme zdarma dle podmínek vašeho tarifu. Ostatní dopravce vám 
napojíme za jednorázový poplatek po vyplnění potřebných informací v rámci našeho dotazníku.

Jednorázově        bez DPH za 1 dopravce1 500 Kč

Jednorázově individuální cena

Nejžádanější
V rámci svého tarifu můžete získat napojení na až 5 dopravců zdarma. Například pokud si zvolíte tarif se 
dvěma dopravci a vyberete si dva dopravce z této skupiny, neplatíte žádný jednorázový poplatek.

1500 Kč
ZDARMA

Otázky a odpovědi:

 Chci využívat tarif do 200 štítků, jaké dopravce 
mi napojíte zdarma? 

 V rámci tarifu vám zdarma napojíme maximálně 
čtyři dopravce z výběru: Česká pošta, DPD, GLS, 
PPL a Zásilkovna. 

 Rád bych si napojil ještě PPL, co mám pro to 
udělat a kolik zaplatím? 

 V takovém případě je nutné zvolit vyšší tarif, 
který vám umožní výběr celkem pěti dopravců 
z těch nejžádanějších, a nebudete nijak limitováni 
počtem štítků, což oceníte především v sezóně.

 Chci napojit dopravce Zásilkovna, DPD, GLS 
a Toptrans. Jaký tarif mám zvolit? 

 Zvolte tarif do 200 štítků za 600 Kč/měsíc, v jehož 
rámci vám napojíme Zásilkovnu, DPD a GLS 
zdarma. Za napojení dopravce Toptrans zaplatíte 
jednorázový poplatek ve výši 1 500 Kč.

 Co se stane, pokud v daném tarifu překročím 
předepsaný počet štítků? 

 Pokud máte v limitu svého tarifu 200 štítků 
a v realitě vyčerpáte 250 štítků, tak doplatíte nad 
rámec tarifu (50 štítků × 3 Kč) 150 Kč.



Jaké dopravce podporuje  
váš systém?
Každý e-shopový systém podporuje jiný rozsah dopravců, které lze přes Balíkobot napojit.

Nejvyužívanější e-shop systémy klientů Balíkobotu 

Česká pošta     

DPD     

GLS     

PPL     

Zásilkovna     

SDS     

QDL     

Airway     

Dachser     

DB Schenker     

DHL Express     

DHL Freight EC     

DHL Parcel     

DSV     

Fedex     

Fofr     

Geis     

Gebrüder Weiss – CZ     

Gebrüder Weiss – SK     

JAPO – transport     

Messenger     

Pošta bez hranic     

Raben     

Slovak Parcel Service     

Slovenská pošta     

Spring     

TNT     

Toptrans     

UPS     

WE-DO     

Podrobné vazby mezi vaším e-shopovým systémem, jednotlivými dopravci a jejich konkrétními 
službami najdete na tomto odkazu. Stačí vybrat váš systém a zobrazit, které konkrétní služby dopravce 
lze napojit. Cena za uvedené tarify nebo jednorázové poplatky nezahrnuje individuální poplatky, které 
si může účtovat váš systém.

https://get.balikobot.cz/eshop-systems


Otázky a odpovědi
Veškeré informace o našich službách vám poskytnou naši konzultanti

JAK OBJEDNÁM? 
STAČÍ POTVRDIT OBJEDNÁVKU E-MAILEM

 Jakmile si zvolíte vámi preferovaný tarif, zašleme vám objednávku e-mailem.

 V e-mailu najdete rekapitulaci objednávky včetně vámi zvoleného tarifu  
a naše obchodní podmínky.

 Pokud bude vše v pořádku, stačí objednávku potvrdit e-mailem.

JAK BUDU PLATIT?
PŘEDPLATNÉ BEZ ZÁVAZKŮ 

 Na základě vašeho potvrzení vám vystavíme fakturu na předplatné (3 měsíce).

 Následná fakturace bude probíhat 1 × za 3 měsíce dopředu, fakturu obdržíte e-mailem.

 Pokud překročíte počet vygenerovaných štítků nad rámec limitu, na následující faktuře 
najdete vyúčtování za předchozí období dle sazby ve vámi zvoleném tarifu.

 Službu můžete vypovědět kdykoliv s účinností od dalšího měsíce po skončení období  
vašeho předplatného. 

JAK PROBÍHÁ NASTAVENÍ SLUŽBY? 
JE TO JEDNODUCHÉ A POMŮŽEME VÁM!  

 Pro napojení služby od vás potřebujeme některé údaje.

 Tyto údaje jsou nutné pro spárování vašeho e-shopového systému s vaším dopravcem.

 Tímto procesem vás provedou naše webové formuláře nebo technická podpora.

 Nemusíte se obávat, vaše cenové podmínky s dopravcem se tímto nijak nemění.

 Následně je nutné aktivovat Balíkobot ve vašem e-shopovém systému.

 To zvládnete dle manuálu, který vám zašleme nebo vás s tím poradíme ve spolupráci 
s podporou vašeho e-shopového systému.

KDY MI BUDE PŘIPSÁN BONUSOVÝ KREDIT?
HNED PO ZAPLACENÍ FAKTURY

 Po zaplacení faktury vám bude PPC kredit nahrán maximálně do jednoho týdne.  
O tom vás bude informovat Heureka e-mailem.

 Podmínkou je, že máte tuto službu u Heureky aktivovanou. Pro více informací o PPC  
navštivte webové stránky.

 Bonus je nutné vyčerpat maximálně do 3 měsíců od jeho připsání.

A JE HOTOVO!
 Obvykle mohou naši klienti využívat všechny služby do několika dnů. 

 Po spuštění služby máte i nadále k dispozici naši technickou podporu  
od 8.00 do 18.00 každý všední den.

telefon
+420 227 272 200

e-mail
 balikobot@balikobot.cz

e-mail
 balikobot@balikobot.cz

https://heureka.group/cz-cs/pro-e-shopy/placeny-rezim-ppc/
mailto:balikobot%40balikobot.cz?subject=
mailto:balikobot%40balikobot.cz?subject=

